
LICITAÇÃO 4 MODALIDADE PROCESSO 117

VLR ESTIMADO R$ 56.448,55 Nº DT ABERTURA 08/03/2018

REQUISITANTE GQL TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/03/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 15/03/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 6.268,00 6.268,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 6.600,00 6.600,00 2º COLOCADO 

1 6.981,00 6.981,00 3º COLOCADO 

1 11.028,50 11.028,50 4º COLOCADO 

0 0,00 0,00 FRACASSADO

1 36.809,00 36.809,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 38.390,00 38.390,00 2º COLOCADO 

1 39.024,00 39.024,00 3º COLOCADO 

IDEXX BRASIL LABORATÓRIO LTDA

LIOSERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES

LOTE 3

HEXIS CIENTÍFICA LTDA

0

LOTE 2

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS REAGENTES DIVERSOS PARA USO NO LABORATÓRIO DE TRATAMENTO DE ÁGUA

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

04

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA 

HEXIS CIENTÍFICA LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

QUIMAFLEX PRODUTOS QUÍMICOS LTDA - EPP

OBJETO

LOTE 1

LIOSERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES

ANALÍTICA QUIMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA


